08/09/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1481001

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1481001 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2020 - CI - SEC (11.00.64.19)

Nº do Protocolo: 23074.071847/2020-07
João Pessoa-PB, 08 de Setembro de 2020

PORTARIA UFPB/CI/GD/º 015/2020, de 08 de setembro de 2020

O Diretor do Centro de Informática da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, e após cumpridos os
dispositivos do artigo 4º da Resolução nº 28/2008, do CONSUNI,

RESOLVE

Designar Carlos Eduardo Coelho Freire Batista, mat. Siape1545948, Presidente e Gilberto Farias de Sousa Filho - mat.
Siape 2551745 - Representantes dos Servidores Docentes, Fernando Cirino de Lima - mat. Siape 1115424, Representante
dos Servidores Técnico-Administrativos - MEMBROS TITULARES; Ruy Alberto Pisani Altafim - mat.Siape 1971934 e
Roberto Quirino do Nascimento - mat. Siape 337293 - Representantes dos Servidores Docentes, e Renarlly César de
Almeida Rocha - mat. Siape 3007239, Representante dos Servidores Técnico-Administrativos - MEMBROS SUPLENTES,
para constituírem a Comissão Eleitoral que conduzirá a Consulta Eleitoral objeto do Edital nº 005/2020.

João Pessoa, 08 de setembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 08/09/2020 10:57 )
HAMILTON SOARES DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 336727

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 08/09/2020 e o código de verificação:

6230b83975

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf